令和  年  月  日

横手市長  様

            申請人 団体名

                代表者名

令和  年度商い賑わい創出事業補助金交付申請書

 標記のことにつき、下記の通り申請いたします。

１ 補 助 申 請 額         金        円

２ 補助を受けようと

す る 事 業
商い賑わい創出事業

３ 団 体 名 及 び

代 表 者 名

４ 所 在 地

          （電話：  －     ）

５ 補 助 対 象 事 業

の 目 的 と 効 果

６ 完了予定年月日          令和   年    月    日

７ その他参考事項

添付書類 １．事業計画書

     ２．収支予算書

     ３．商店会等団体の定款や規約

     ４．商店会等団体の構成員名簿